PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’albo pretorio informatico dell’ASP di

Ragusa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 3/11/93 e dell’art. 32 della
Legge n. 69 del 18/6/09 e s.m.1., dal

IL SEGRETARIO
Dott. Emanuele Marcello Dieli

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO S

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
= Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art.16 della L.R.n.5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n.
30/93 s.m.1., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo, dal

= Immediatamente esecutiva dal

Ragusa,
- IL SEGRETARIO
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale della Salute

}/

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N. 42’%4’ del - 2 7 WAG. 2072

DIREZIONE AMMINISTRATIVA OSPEDALI E TERRITORIO DIS. RAGUSA

OGGETTO: Attribuzione in contabilita numero DFP e imputazione spesa su sopravvenienze passive
per nota di addebito riferita al servizio navetta effettuato dall’Organizzazione di
Volontariato Confraternita di Misericordia di Modica.

a 7/ "esten
v
1« (, L A

11 Responsablle del Plocedlmento Il Direttore della Struttura

(/ AR aﬂ&) \,ﬂ& D. ssa G;fzbr‘fe'ﬁc‘zol\%“‘l“””S"““V“
q;}/éwnono di Ragusa
| Direttore~

. . . . tusa lla Merli
Proposta di Provvedimento pervenuta alla Segreteria Deliberante il 7 Gabrie fno

TP 702 [0 _ 2
Msubﬂanno_&l/

MAG-2022

ferp}

Autorizzazione di Budget n.

Autorizzazione con Fondi Vincolati n. sub anno
Autorizzazione sul Piano degli Investimenti n. sub anno
Autorizzazione su Fondi rischi/oneri n. sub anno
Altro n. sub anno

O Spesa rientrante nel tetto di spesa del personale

D Non comporta impegno di spesa

~

VISTO CONTABILE L Oaf .
N.CE ioo Finanziano e Batrifonialy
NULLA OSTA, in quanto confo:me alle norme di contabilita u. L;f FCONOMIco Rlobs vl

I1 i 16ﬁ8r§U
lfurygionar-o “’ Settore con@lm}ﬁg Ein UQ %ﬂiale
s ///\/I/bf&/ : D%ao/ttM :S|SIJC)%/C Faurtella

= e
v

, nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa, il Direttore Generale,

N

o

0 2THAG 10

Arch. Angelo Aliquo, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana D.P. n. 192/serv.1/8.G. del
4 aprile 2019, e in regime di prorogatio giusta nota assessoriale 20283 del 13.04.2022, coadiuvato, ai sensi
dell’art. 7 dell’art. 7 della L.R. 30/1993, dal Dott. Salvatore Torrisi, Direttore Amministrativo e dal Dott.

Raffaele Elia, Direttore Sanitario e con I’assistenza del Segretario verbalizzante, Dott.Emanuele Marcello Dieli,

adotta la seguente deliberazione:



IL DIRETTORE GENERALE
Visto il D.Igs n. 502/92 e s.m.1,;

Vista la L.R.n. 5/2009;

Visto I’Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 3076 del 12.12.2019 ed approvato con D.A. n.
159/2020 del 3.3.2020;

Atteso che con delibera aziendale n® 1727 del 23 luglio 2021 ¢ stata stipulata una convenzione con la Associazione
Confraternita Misericordia di Modica per I’espletamento di un servizio navetta rivolto ai pazienti oncologici
ricoverati nel P.O. Maria Paterno Arezzo di Ragusa i quali, necessitando di effettuare particolari esami diagnostici

presso il P.O. Giovanni Paolo II di Ragusa, ivi vengono accompagnati per poi essere riportati nella sede di
ricovero;

Rilevato che nei mesi di Novembre e Dicembre 2021 sono state effettuate le programmate giornate di servizio -

come da attestazione vidimata dall’UOC di Oncologia dell’OMPA Ragusa;

Vista la nota di addebito del 10/05/2022 prodotta dall’ Associazione di Volontariato Confraternita di Misericordia

di Modica in quanto non soggetta ad iva ai sensi dell’art. 8 comma 2 L.266/91, per un importo complessivo di €
900,00, a titolo di rimborso spese;

Ritenuto di dover procedere alla registrazione della ricevuta sopraindicata sul registro elettronico per la
successiva liquidazione;

Dato atto che il Dirigente dell’U.O.C. che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, aftesta che lo
stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo e utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23/10/1986, come modificato dalla L.
~ 20/12/1996 n:639, e che ¢ stato predisposto nel rispetto della L. 06/11/2012 n: 190- — disposizioni per la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita nella Pubblica Amministrazione — nonché
nell’osservanza dei contenuti del vigente Piano Aziendale della Prevenzione della Corruzione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per quanto di rispettiva
competenza,
DELIBERA

per 1 motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti, di:

- Procedere alla registrazione, sul registro elettronico come DFP, della nota di addebito prodotta il 10.05.2022, ed

allegata al presente atto per farne parte integrante, dall’ Associazione di Volontariato Confraternita di Misericordia
di Modica,;

Procedere alla liquidazione e relativo pagamento, imputando la spesa di € 900,00 sul conto economico

................................... ”Sopravvenienze passive 2021 “, a titolo di rimborso spese all’ Associazione di
Volontariato Confraternita di Misericordia di Modica.

JL DIRETTORE AM' INISTRATIVO
Dott. Salvatore’ \onisi

¢

N

,:K‘

IL DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. %fzel;lmia

A%HQ;IQ‘?%}KO/
Y U
IL SEGRETARI ERBA , ZZANTE
Dott. Eman M ,@lﬁ Digli
/

!

/



